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Bestyrelsesmøde hos Peter Bagger Nielsen 

Tilstede var Ib Vilhelmsen, Charlotte Bønni, Charlotte Pedersen, Cecilie Wendel Lundholdt og Peter Bagger 

Nielsen. 

Afbud fra Jan Treu og Carsten Deleuran. 

Dagsorden: 

1 - Nyhedsbrev 

2 - Økonomi - noget nyt? 

3 - Vejprojektet 

4- Kloak reparation, Nystedvej 31 og 30/32a. 

5 - Grundejeren.dk 

6 - Fastelavnsfest 

7 - Evt. 

 

1) Man vedtog at udsende et nyhedsbrev om status i vejprojektet, Kloak reparationen på Nystedvej, 

renoveringen på skolen er ved at være færdig.                                                                                              

Vi har også set i de seneste måneder, at mange i vor forening har gang i forskellige ombygnings- og 

renoveringsarbejder. Det har betydet, at der mange steder er blevet anbragt byggematerialer på 

fortov og vejbane. Vi skal nok gøre opmærksom på, at man ifølge Københavns Kommune ikke må 

anbringe jord, grus og andet materiale på vejen, men det skal placeres på egen grund. Vore veje er 

smalle og færdslen vanskeliggøres. I øvrigt måske også sige, at trailere ikke må parkeres i mere end 

24 timer.                                                                                                                                                                 

Ib vil udarbejde et oplæg til medlemsbrev. Han skulle også forvarsle, at man ville prøve at arrangere 

en fastelavnsfest på firkanten (eller et andet sted i GF) den 3. februar 2024. 

2) Økonomi. Ikke noget nyt. 

3) Vi har været på vejvandring med Adrian fra SPVI, hvor vi fik noteret en del rettelser til de seneste 

tegninger. Adrian skulle så tilrette tegningerne og fremsende dem til os, men det er ikke sket 

endnu. Han ville også sørge for hos kommunen at søge om tilladelse til de ny og ændrede 

overkørsler der ville komme. 

4) Det var endelig lykkes Ib at finde en kloakmand der ville og kunne påtage sig arbejdet med 

reparationen af rotteskaden på Nystedvej. Han ville komme i uge 41. 

5) Ib havde været til et arrangement arrangeret af Grundejeren.dk om regnvandshåndtering., hvor de 

beså et anlæg hvor der var lavet et regnvandsbed på ca. 1½ meter i den ene vejside. Det betød, at 

der ikke kunne parkeres, da vejen var for smal. Kursusgiveren påstod at beboerne var tilfreds trods 

alt. 

6) Se ovenfor. 
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7) Cecilie spurgte hvem der havde ansvaret for broen over jernbanen. Selve broen, altså metaldelen, 

er Bane Danmarks ansvar, og her er der lige lagt ny belægning på, men rampen op til broen har 

kommunen ansvaret for, og her er der ikke lavet noget. Cecilie ville prøve at rette henvendelse til 

kommunen om forholdene, og klage over den meget glatte og slidte overflade især på den østlige 

del af rampen. 

 

Næste bestyrelsmøde blev aftalt til torsdag d. 30. november kl. 19,30 Hos Charlotte Bonni, Nystedvej 49 B. 

 

Peter Bagger Nielsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


